



Ranzau Holding ApS

Rønhøj 48, 9310 Vodskov

CVR-nr. 43 23 72 33

Årsrapport

4. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Michael Ranzau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. maj - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ranzau Holding ApS Rønhøj 48 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 43 23 72 33
	Regnskabsår: 4. maj 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Michael Ranzau, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Michael Ranzau Holding Hjørring ApS
Dattervirksomheder	AMR Spirits ApS, Hjørring Inventiospirits ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje anpartar i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -126 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 4. maj 2022, og indeværende regnskabsår er således selskabets første. Regnskabsåret omfatter derfor ikke 12 måneder.

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/5 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-8.795
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-116.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	199
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50</u>
Resultat før skat	-125.542
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-125.542</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-125.542</u>
Disponeret i alt	<u>-125.542</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>19.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.550</u>
Aktiver i alt	<u>59.550</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-125.542</u>
Egenkapital i alt	<u>-85.542</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>76.896</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>76.896</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.401
Anden gæld	<u>2.545</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.196</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>68.196</u>
 Passiver i alt	<u>59.550</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
